
Classement Général Arrivée - Saint Nicolas de Véroce

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce02/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Polaszek Christophe [765] Chartres Vertical Chartres (28000) SEH 02/07  15:12:32 8:10:57  

2 Rey Patrick [766]  Sevrier (74320) V2H 02/07  15:56:06 8:54:31 0:43:34

3 Heitzmann Stephane [581] Dijonsingletrack dijon (21000) SEH 02/07  16:02:22 9:00:47 0:49:50

4 Laffin Bruno [762]  ARBUSIGNY (74930) V2H 02/07  16:08:10 9:06:35 0:55:38

5 Massat Daniel [587]  roquebrune cap martin (06190) V1H 02/07  16:13:07 9:11:32 1:00:35

6 Poole James [716] Ar Adidas Trail Team London (90210) V1H 02/07  16:18:09 9:16:34 1:05:37

7 Vallone Daniel [583]  vaugneray (69670) V1H 02/07  16:18:24 9:16:49 1:05:52

8 Pommard Nicolas [693]  La Balme de Sillingy (74330) SEH 02/07  16:32:11 9:30:36 1:19:39

9 Schneider Michael [754]  Cologny (1223) V1H 02/07  16:34:04 9:32:29 1:21:32

10 Languillat Peter [669]  passy (89510) V1H 02/07  16:42:35 9:41:00 1:30:03

11 Robin Olivier [649] Chartres Vertical CHAMPHOL (28300) V1H 02/07  16:45:43 9:44:08 1:33:11

12 Heitz Xavier [761]  VILLAZ (74370) SEH 02/07  16:54:34 9:52:59 1:42:02

13 Roumagnac Marc [511] Hfr Quebec, Ostie ! Montreal (H2C2R7) SEH 02/07  16:55:05 9:53:30 1:42:33

14 Bui Corentin [564]  Lyon (69001) SEH 02/07  16:55:09 9:53:34 1:42:37

15 Desplanches Luc [612]  Moutiers (73600) V1H 02/07  16:56:03 9:54:28 1:43:31

16 Socie Martial [628] Pays Montbeliard Trail VAUCLUSE (25380) V1H 02/07  17:01:40 10:00:05 1:49:08

17 Marie Jérémy [537]  Crespières (78121) SEH 02/07  17:01:52 10:00:17 1:49:20

18 Barbier Nicolas [622] Born To Run Rèves (6210) SEH 02/07  17:04:17 10:02:42 1:51:45

19 Depraz-Depland Maël [739]  Saint gervais-les-bains (74170) SEH 02/07  17:10:29 10:08:54 1:57:57

20 Bouday Ivan [682] Sport Et Cimes Athose (25580) SEH 02/07  17:21:31 10:19:56 2:08:59

21 Bellard Philippe [603]  SAINT MARTIN DE BELLEVUE () V1H 02/07  17:26:16 10:24:41 2:13:44

22 Prigent  Adrien [565] Adventrunning Rambouillet (78120) SEH 02/07  17:30:10 10:28:35 2:17:38

23 Billaud Stephane [663] Csc nanteau sur essonne (77760) V1H 02/07  17:31:04 10:29:29 2:18:32

24 Guyot Jérémy [653] Team Zéphir Alsace Habsheim (68440) SEH 02/07  17:33:30 10:31:55 2:20:58

25 Wolf Denis [711] Kikourou BRIGNAIS (69530) V1H 02/07  17:34:02 10:32:27 2:21:30

26 Hausmann Vincent [591] Dijon Single Track dijon (21000) SEH 02/07  17:35:33 10:33:58 2:23:01

27 Daucourt Alexis [757]  SAINT GERVAIS LES BAINS (74170) SEH 02/07  17:35:42 10:34:07 2:23:10

28 Ducroz Frédéric [697] Cmbm SAINT GERVAIS (74170) SEH 02/07  17:37:54 10:36:19 2:25:22

29 Meiffren Daniel [634] Tontontrailers Marseille (13013) V1H 02/07  17:41:30 10:39:55 2:28:58

30 Henrion David [614] Saone Mont D'or Nature LYON (69009) SEH 02/07  17:42:22 10:40:47 2:29:50

31 Le Moan Loic [539] Acigné Jogging acigné (35690) V1H 02/07  17:43:17 10:41:42 2:30:45

32 Guerineau Benoit [589]  Paris (75017) SEH 02/07  17:44:45 10:43:10 2:32:13

33 Magnaudeix Thomas [582] Mere Paris (75016 ) SEH 02/07  17:44:49 10:43:14 2:32:17

34 Bouillot Thomas [536]  Ornex (01210) SEH 02/07  17:45:24 10:43:49 2:32:52

35 Dupuis Mickael [709] Us Joigny C L Immo SENS (89100) SEH 02/07  17:45:47 10:44:12 2:33:15

36
Le Flanchec Nathalie [733] Ecrins Trail Running MARIGNANE

(13700)
V1F 02/07  17:46:22 10:44:47 2:33:50

37 Dieulangard Guillaume [771]  LA REGRIPPIERE (44330) SEH 02/07  17:47:26 10:45:51 2:34:54

38 Julien Guiberteau [742]  Morzine (74110) SEH 02/07  17:51:39 10:50:04 2:39:07

39
Durand Jean-Christophe [507] Double A Saint Genis Pouilly

(01630)
SEH 02/07  17:53:39 10:52:04 2:41:07

40 Le Luyer Sébastien [557]  ALBERTVILLE (73200) SEH 02/07  17:54:16 10:52:41 2:41:44

41 Serre Stephane [572] Courir Livron Loisir LIVRON (26250) V1H 02/07  17:57:52 10:56:17 2:45:20
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Serrasset Maxime [774]  VIUZ-EN-SALLAZ (74250) SEH 02/07  18:08:33 11:06:58 2:56:01

43 Morel-Vulliez Christophe [750]  Thonon (74200) V1H 02/07  18:08:37 11:07:02 2:56:05

44 Douheret Eric [672] Courbevoie Courbevoie (92400) V2H 02/07  18:08:52 11:07:17 2:56:20

45 Mahowlic David [705]  LE BELIEU (25500) SEH 02/07  18:10:11 11:08:36 2:57:39

46 Lhoste Olivier [706] Les Fins LES FINS (25500) V1H 02/07  18:10:14 11:08:39 2:57:42

47 Besseas Benoit [613] Clermont Triathlon aubiere (63170) SEH 02/07  18:13:00 11:11:25 3:00:28

48 Vallee Gilles [710] Udspvo beauchamp (95250) V1H 02/07  18:15:38 11:14:03 3:03:06

49 Masmondet Fabien [555] Avoc ALLONZIER LA CAILLE (74350) V1H 02/07  18:22:57 11:21:22 3:10:25

50
Broche Christophe [689] Team Pounet Jacob-Bellecombette

(73000)
V1H 02/07  18:23:46 11:22:11 3:11:14

51 Pierre Vincent [502] Usm Viroflay VIROFLAY (78220) SEH 02/07  18:24:54 11:23:19 3:12:22

52 Duchezeau Xavier [544] Asc Tournan tournan (77220) SEH 02/07  18:25:22 11:23:47 3:12:50

53 Matosevic Frederic [633] Sg Hericourt frederic-fontaine (70200) V1H 02/07  18:25:27 11:23:52 3:12:55

54 Conejo Michael [501]  st leger sur dheune (71510) SEH 02/07  18:26:10 11:24:35 3:13:38

55 Mareau Pascal [545]  VILLE LA GRAND (74100) V2H 02/07  18:26:26 11:24:51 3:13:54

56 Boch Jerome [580]  CHEVRY (01170) SEH 02/07  18:29:56 11:28:21 3:17:24

57 Guyot Jerome [760]  RENNES (35000) SEH 02/07  18:30:54 11:29:19 3:18:22

58 Deparis Marie [575] Trailers Du Mole Viuz-en-Sallaz (74250) V1F 02/07  18:32:08 11:30:33 3:19:36

59 Vidal Kevin [600]  Baume-les-Dames (25110) SEH 02/07  18:35:43 11:34:08 3:23:11

60 Bodevin Frederic [512]  antony (92160) SEH 02/07  18:36:02 11:34:27 3:23:30

61
Saupin Hugo [615] Ac La Chapelle Sur Erdre GRANDCHAMPS

DES FONTAINES (44119)
V1H 02/07  18:37:30 11:35:55 3:24:58

62 Jomand Baptiste [637] Team Mont Du Lyonnais Messimy (69510) SEH 02/07  18:39:42 11:38:07 3:27:10

63 Rey Philippe [639] Team Monts Du Lyonnais Messimy (69510) V1H 02/07  18:39:44 11:38:09 3:27:12

64 Ressegaire Jean-Marie [563]  Theys (38570) V1H 02/07  18:39:49 11:38:14 3:27:17

65 Duchamp Sebastien [510] Gônes Raideurs PARCIEUX (01600) V1H 02/07  18:40:39 11:39:04 3:28:07

66 Cluet Kevin [578] Caf Leman St Romain de Jalionas (38460) SEH 02/07  18:41:38 11:40:03 3:29:06

67
Schwartzentruber Arnaud [767] La Foulée Muroise GENAS

(69740)
V1H 02/07  18:44:12 11:42:37 3:31:40

68 Renard Francois [538] Viscacha NICE (06100) SEH 02/07  18:52:17 11:50:42 3:39:45

69
Badet David [714] Team Trail Go Sport Vesoul echenoz la Méline

(70000)
SEH 02/07  18:59:29 11:57:54 3:46:57

70 Van Heugten Bram [681]  DOMANCY (74700) SEH 02/07  19:02:04 12:00:29 3:49:32

71 Grether Stefan [666]  St. Gervais-les-Bains (74170) SEH 02/07  19:02:05 12:00:30 3:49:33

72 Vallet Stéphane [518]  sain-bel (69210) SEH 02/07  19:02:11 12:00:36 3:49:39

73 Ducruez Pascal [704]  VILLARGONDRAN (73300) V1H 02/07  19:05:46 12:04:11 3:53:14

74 Clement Jordan [595]  le Plessis Grammoire (49124) SEH 02/07  19:05:58 12:04:23 3:53:26

75
Vindrier Alain [746] Smag/team Vagabond MONTBRISON

(42600)
V3H 02/07  19:11:15 12:09:40 3:58:43

76 Mr Villegas Jérôme [551] Nd2br Meillonnas (01370) V1H 02/07  19:11:51 12:10:16 3:59:19

77 Mouton Hugo [514]  Paris (75007) SEH 02/07  19:15:25 12:13:50 4:02:53

78
Plancher Jerome [764] Avignon Le Pontet Triathlon vedene

(84270)
V1H 02/07  19:15:43 12:14:08 4:03:11

79
Liausu Pierre [725] Avignon Le Pontet Triathlon AVIGNON

(84000)
SEH 02/07  19:15:45 12:14:10 4:03:13

80 Po?ek Maja [752]  ANNECY LE VIEUX (74940) SEF 02/07  19:16:15 12:14:40 4:03:43

81 Pourbaix Guillaume [590]  Paris (75017) SEH 02/07  19:23:55 12:22:20 4:11:23

82 Denimal Brice [640]  Lys lez lannoy (59390) SEH 02/07  19:25:35 12:24:00 4:13:03

83 Hautier Thibaut [627]  Mouthier Haute Pierre (25920) SEH 02/07  19:26:51 12:25:16 4:14:19
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

84 Ucelli Robin [623]  PARIS (75011) SEH 02/07  19:27:06 12:25:31 4:14:34

85 Degroote Benjamin [687]  Boulogne sur mer (62200) SEH 02/07  19:27:08 12:25:33 4:14:36

86
Brevelet Chris [631] Sport Et Loisirs Environnement CHALONNES

SUR LOIRE (49290)
V1H 02/07  19:33:36 12:32:01 4:21:04

87 Colas Jean [727] Métallo Sport Chantenay NANTES (44100) V1H 02/07  19:33:40 12:32:05 4:21:08

88
Haack Stéphane [630] Besançon Athlétic Club CHAMPAGNEY

(25170)
V2H 02/07  19:34:01 12:32:26 4:21:29

89 Bappert Kévin [540]  SALLANCHES (74700) SEH 02/07  19:36:53 12:35:18 4:24:21

90 Bernhard Mickaël [541]  Huttenheim (67230) SEH 02/07  19:36:55 12:35:20 4:24:23

91 Herand Pierre [517] Chartres Vertical  CHARTRES (28000) SEH 02/07  19:39:59 12:38:24 4:27:27

92 Chanel Patrick [730] Bresse Tonique Team ETREZ (01340) V2H 02/07  19:42:30 12:40:55 4:29:58

93 Cochet Ludovic [722] Foissiat Bresse Running FOISSIAT (01340) SEH 02/07  19:42:31 12:40:56 4:29:59

94 Roux Dorian [609] Du Suzon A La Vareze  VERNIOZ (38150) SEH 02/07  19:42:49 12:41:14 4:30:17

95 Palas Benjamin [734]  GEISPOLSHEIM (67118 ) SEH 02/07  19:45:42 12:44:07 4:33:10

96 Gerentes Gilbert [700] Aucun arsac en velay (43700) V1H 02/07  19:47:05 12:45:30 4:34:33

97 Marcon David [567] Trail Again chaspinhac (43700) V1H 02/07  19:47:07 12:45:32 4:34:35

98 Foulon Pierre Yves [519] Kikourou fareins (01480) V1H 02/07  19:47:15 12:45:40 4:34:43

99 Camus Ludovic [694] Team Tao onnion (74490) V1H 02/07  19:50:35 12:49:00 4:38:03

100 Arnal Gilles [753]  meyrié (38300 ) V1H 02/07  19:50:45 12:49:10 4:38:13

101 Gillard Claude [524] Kikourou Chapet (78130) V2H 02/07  19:53:41 12:52:06 4:41:09

102 Pelegrin Jean [504]  Reyrieux  (01600) SEH 02/07  19:54:01 12:52:26 4:41:29

103 Gueudet David [509] Kikourou Croissy-Beaubourg (77183) ESH 02/07  19:54:22 12:52:47 4:41:50

104 Papazian Antranik [719] Cs Ibm Marseille MARSEILLE (13011) V3H 02/07  19:54:37 12:53:02 4:42:05

105 De Meersman Thibaut [547] Caraco'trailers Marchovelette (5380) SEH 02/07  19:54:39 12:53:04 4:42:07

106 Boyer Jonathan [755]  SAINT AMAND MONTROND (18200) SEH 02/07  19:56:48 12:55:13 4:44:16

107 Larcher Stéphane [584] Happy Lactique Sergy (01630) V1H 02/07  19:56:53 12:55:18 4:44:21

108 Fillette Stephane [773]   () V1H 02/07  19:57:45 12:56:10 4:45:13

109 Collet Daniel [604]  rumilly (74150) V2H 02/07  19:59:05 12:57:30 4:46:33

110 Lameau Julien [602] Snecma Sport lardy (91510) SEH 02/07  20:01:18 12:59:43 4:48:46

111 Schroegel Claudia [715] Ar Trail Team LONDON (1111) SEF 02/07  20:01:26 12:59:51 4:48:54

112 Lochon Romain [685] Kikourou LYON (69003) SEH 02/07  20:04:10 13:02:35 4:51:38

113 Wagner Sébastien [528]  CARRIERES-SUR-SEINE (78420) V1H 02/07  20:05:45 13:04:10 4:53:13

114 Hojnacki Laurent [534] Oxygène Belbeuf Montmain (76520) V2H 02/07  20:10:06 13:08:31 4:57:34

115 Andrieu Guillaume [684] Back At Night la madeleine (59110) SEH 02/07  20:10:09 13:08:34 4:57:37

116 Magnani Marc [692] Spac SALLANCHES (74700) V1H 02/07  20:11:20 13:09:45 4:58:48

117 Cluet Frederic [579]  st romain de galions (38460) V2H 02/07  20:11:48 13:10:13 4:59:16

118 Sorin Emmanuel [688] Msc Chantenay NANTES (44100) SEH 02/07  20:11:51 13:10:16 4:59:19

119 Wahl Laurent [503] Usmv chaville (92370) V2H 02/07  20:12:14 13:10:39 4:59:42

120 Coq Flavien [571]  Le Vesinet (78110) SEH 02/07  20:14:59 13:13:24 5:02:27

121 Warchol Alexandre [561] Viriat Marathon VIRIAT (01440) V1H 02/07  20:15:59 13:14:24 5:03:27

122 Leroux Marc [735]  FRANGY (74270) V1H 02/07  20:16:39 13:15:04 5:04:07

123 Bourget Jean Paul [594]  VERNIOZ (38150) V2H 02/07  20:18:06 13:16:31 5:05:34

124 Thouvenin Benoit [744] As Croiss Tignes 2100 tignes (73320) SEH 02/07  20:24:32 13:22:57 5:12:00

125 Bozon Lionel [756]  MASSONGY (74140) V1H 02/07  20:24:36 13:23:01 5:12:04

126
Florent Yvon [619]  Sl Ac La Chapelle Sur Erdre La Chapelle Sur

Erdre (44240)
V1H 02/07  20:25:00 13:23:25 5:12:28

127 Phan Ngoc-Danh [607] Les Hamsters Montmartrois Paris (75017) V1H 02/07  20:25:42 13:24:07 5:13:10

128 Faivre Pierre-Hugues [772]  MONTMOROT (39570) V1H 02/07  20:31:16 13:29:41 5:18:44

129 Costal Bruno [668] Nature Sport Attitude Tour en Sologne (41250) V1H 02/07  20:32:52 13:31:17 5:20:20
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

130 Socquet-Clerc Bertrand [593]  Poisy (74330) SEH 02/07  20:34:20 13:32:45 5:21:48

131 Angibaud Frédéric [667] Dupont  guyancourt (78280) V1H 02/07  20:36:13 13:34:38 5:23:41

132 Angibaud Laurent [659] Dupont  Gainesville, Florida (32653) V1H 02/07  20:36:16 13:34:41 5:23:44

133
Berthillot Franck [699] Kikourou Lyon Ultra Run BRIGNAIS

(69530)
V1H 02/07  20:36:47 13:35:12 5:24:15

134 Mouton Julien [513]  St Nicolas de Veroce (75000) SEH 02/07  20:37:11 13:35:36 5:24:39

135 Zajacz Jean-Pierre [573] Fr'anse ANSE (69480) V1H 02/07  20:38:59 13:37:24 5:26:27

136 Vercaigne Bob [723]  TOURCOING (59200 ) V2H 02/07  20:40:10 13:38:35 5:27:38

137 Letort Anthony [644]  La Ville Aux Dames (37700) SEH 02/07  20:42:32 13:40:57 5:30:00

138
Andreosso Richard [676] Union Athletique Des Couleurs

VEZERONCE CURTIN (38510)
V2H 02/07  20:49:04 13:47:29 5:36:32

139 Vankelst Lucas [698] Hem Athletic Club HEM (59510) V1H 02/07  20:50:19 13:48:44 5:37:47

140 Leterme Eric [695]  LYS LEZ LANNOY (59390) SEH 02/07  20:50:22 13:48:47 5:37:50

141 Lebeau Mathias [516] Kikourou Paris (75010) SEH 02/07  20:50:39 13:49:04 5:38:07

142 Garassus Paul [508] 0 LYON (69006) V2H 02/07  20:50:46 13:49:11 5:38:14

143
Dieulangard Marc [713] Athlétic Club Chapelain La

Chapelle-sur-Erdre (44240)
V2H 02/07  20:51:13 13:49:38 5:38:41

144 Cini Stephane [611] Team Trail Les Givrés Villepreux (78450) V1H 02/07  20:52:22 13:50:47 5:39:50

145 Akoun Gérald [743]  MARLY LE ROI (78160) V1H 02/07  20:52:24 13:50:49 5:39:52

146 Perrone Pascal [763]  SAINT GERVAIS LES BAINS (74170) SEH 02/07  20:52:37 13:51:02 5:40:05

147 Pionneau Eric [731] Avffondettes/as Ripault fondettes (37230) V2H 02/07  20:53:57 13:52:22 5:41:25

148 Bailly Jérôme [728] As Ripault PONT DE RUAN (37260) V1H 02/07  20:53:59 13:52:24 5:41:27

149
Hautier Guillaume [642] Jogging Athletic Club De L'oise (jaco)

Bitche (57230)
SEH 02/07  20:57:56 13:56:21 5:45:24

150 Cognard Gabriel [568]  La Chapelle-sur-Erdre (44240) SEH 02/07  21:02:50 14:01:15 5:50:18

151 Goujon Patrice [759]  SAINT BONNET DE MURE (69720) V2H 02/07  21:03:17 14:01:42 5:50:45

152 Pelegrin Frank [505]  Parcieux (01600) V1H 02/07  21:07:34 14:05:59 5:55:02

153 Cardon Romuald [680]  Paris (75014) V1H 02/07  21:10:40 14:09:05 5:58:08

154 Flecher Ludovic [724]  MAISONS LAFFITTE (78600) SEH 02/07  21:10:43 14:09:08 5:58:11

155 Favier Julien [532]  Paris (75017) SEH 02/07  21:20:00 14:18:25 6:07:28

156 Colpart Patrick [624]  BOUC BEL AIR (13320) V2H 02/07  21:21:00 14:19:25 6:08:28

157 Broc Renaud [523]  reyrieux (01600) V1H 02/07  21:24:29 14:22:54 6:11:57

158 Dumontier Fabien [569] Uac Morestel morestel (38510) V1H 02/07  21:25:29 14:23:54 6:12:57

159 Truffier Philippe [729] Fac MARIGNIER (74970) V2H 02/07  21:27:20 14:25:45 6:14:48

160 Boubet Stéphan [770]  Magny le Hongre (77700) V1H 02/07  21:35:34 14:33:59 6:23:02

161 Mosconi Remi [617] Kikourou Ruy-Montceau (38300) V1H 02/07  21:38:00 14:36:25 6:25:28

162 Siegwald Richard [674]  La Varenne Saint Hilaire (94210) V2H 02/07  21:38:06 14:36:31 6:25:34

163 Charton Jacques [657]  PARIS 10 (75010) SEH 02/07  21:39:16 14:37:41 6:26:44

164 Noel Yves [696]  PARIS (75020) V1H 02/07  21:39:23 14:37:48 6:26:51

165 Choupeaux Emmanuel [732]  PETIT COURONNE (76650) V1H 02/07  21:40:15 14:38:40 6:27:43

166 Manero Sylvain [522] Kikourou Lyon (69008) SEH 02/07  21:41:02 14:39:27 6:28:30

167 Ouvrier Buffet Antoine [576] Spac SALLANCHES (74700) V1H 02/07  21:54:06 14:52:31 6:41:34

168 Da Costa Oliveira Carlos [645]  Puteaux (92800) V1H 02/07  21:55:26 14:53:51 6:42:54

169 Asselin Pierre [703]  PARIS (75011) V2H 02/07  21:56:30 14:54:55 6:43:58

170 Delhommais Franck [662]  MONTIGNY LE BX (78180) V1H 02/07  21:58:35 14:57:00 6:46:03

171 Chereau Chantal [661] Nature Sport Attitude BLOIS (41000) V2F 02/07  22:00:22 14:58:47 6:47:50

172
Pichot Yann [588] S/l Ac La Chapelle/erdre La Chapelle sur Erdre

(44240)
V1H 02/07  22:01:21 14:59:46 6:48:49

173 Le Sech Jean-Francois [664] Kikourou LYON (69006) V2H 02/07  22:08:39 15:07:04 6:56:07
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

174 Le Sech Antoine [651]  Boulogne-Billancourt (92100) SEH 02/07  22:08:40 15:07:05 6:56:08

175 Houlbert David [554]  Cergy (95000) SEH 02/07  22:13:28 15:11:53 7:00:56

176 Van Arensbergen Bart [741]  MAARN (3951) SEH 02/07  22:16:46 15:15:11 7:04:14

177 Hoogenkamp Simon [740]  DOORN (3941) V1H 02/07  22:16:48 15:15:13 7:04:16

178 Bourgeois Arnaud [690]  la roche (74800) SEH 02/07  22:24:15 15:22:40 7:11:43

179 Flage Michèle [606] Endurance Grignon Les Menuires (73440) V3F 02/07  22:24:19 15:22:44 7:11:47

180 Caille Bruno [629] As Air France ROSNY-SOUS-BOIS (93110) V2H 02/07  22:36:57 15:35:22 7:24:25

181 Chamaillard Marylin [738]  Paris (75020) SEF 02/07  22:40:06 15:38:31 7:27:34

182 Hofstra Tsjeard [702] Frysman WOMMELS (87312) SEH 02/07  22:40:59 15:39:24 7:28:27

183
Quintin Delphine [621] Ac La Chapelle Sur Erdre NANTES (44300

)
SEF 02/07  23:09:45 16:08:10 7:57:13

184 Guerin Jean Claude [560]  LACHASSAGNE (69480) V3H 02/07  23:09:50 16:08:15 7:57:18

185 Angelini Jerome [641] Domont Athlétisme EAUBONNE (95600) V2H 02/07  23:09:59 16:08:24 7:57:27

186 Papazian Françoise [720] Cs Ibm Marseille MARSEILLE (13011) V3F 02/07  23:15:42 16:14:07 8:03:10

187 Raillard Julien [654] F2v Foulées De Varces Vif Varces (38760) V1H 02/07  23:15:46 16:14:11 8:03:14

188 Kerleroux Gwenael [671]  Le Plessis Robinson (92350) V1H 02/07  23:30:03 16:28:28 8:17:31

189 Touret Olivier [768]  Viroflay (78220) V1H 02/07  23:30:10 16:28:35 8:17:38

190 Battistoni Frédéric [717]  Rueil Malmaison (92500) V1H 02/07  23:35:03 16:33:28 8:22:31

191 Lutzkanoff Rodolphe [500] Kikourou Pers Jussy (74930) V1H 02/07  23:45:10 16:43:35 8:32:38

192 Gerard Pascal [655]  liege (4000) SEH 02/07  23:45:27 16:43:52 8:32:55

193 Feuillet Philippe [586] Aschr rochefort (17300) V2H 03/07  00:55:03 17:53:28 9:42:31

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Michele Adorni [745]  1227 SEH

Frédéric Chabaud [542]  01370 V1H

Michael Chaillou [616]  74250 V1H

Michel Delorme [758]  38200 V2H

Antoine Dubray [736]  62000 SEH

Huw Francis [677] Bref, Je Fais Du Trail 74800 SEH

Michel Gillard [748]  38330 SEH

Lionel Goubet [552]  59160 SEH

Guillaume Hugon [643]  69380 SEH

Julien Leger [701]  75003 SEH

Damien Marichal [558]  1000 SEH

Olivier Mevel [597]  38150 V2H

Manuel Myotte Duquet [683]  25300 SEH

David Omar [650]  97439 SEH

Dimitri Perroux [596]  60140 SEH

Didier Petitjean [751]  68100 V2H

Thomas Rosenstiehl [566]  74960 SEH

Runner 800 Runner 800 [800]  V4H

5



Classement Scratch Hommes

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce02/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Polaszek Christophe [765] Chartres Vertical Chartres (28000) SEH 02/07  15:12:32 8:10:57  

2 Rey Patrick [766]  Sevrier (74320) V2H 02/07  15:56:06 8:54:31 0:43:34

3 Heitzmann Stephane [581] Dijonsingletrack dijon (21000) SEH 02/07  16:02:22 9:00:47 0:49:50

4 Laffin Bruno [762]  ARBUSIGNY (74930) V2H 02/07  16:08:10 9:06:35 0:55:38

5 Massat Daniel [587]  roquebrune cap martin (06190) V1H 02/07  16:13:07 9:11:32 1:00:35

6 Poole James [716] Ar Adidas Trail Team London (90210) V1H 02/07  16:18:09 9:16:34 1:05:37

7 Vallone Daniel [583]  vaugneray (69670) V1H 02/07  16:18:24 9:16:49 1:05:52

8 Pommard Nicolas [693]  La Balme de Sillingy (74330) SEH 02/07  16:32:11 9:30:36 1:19:39

9 Schneider Michael [754]  Cologny (1223) V1H 02/07  16:34:04 9:32:29 1:21:32

10 Languillat Peter [669]  passy (89510) V1H 02/07  16:42:35 9:41:00 1:30:03

11 Robin Olivier [649] Chartres Vertical CHAMPHOL (28300) V1H 02/07  16:45:43 9:44:08 1:33:11

12 Heitz Xavier [761]  VILLAZ (74370) SEH 02/07  16:54:34 9:52:59 1:42:02

13 Roumagnac Marc [511] Hfr Quebec, Ostie ! Montreal (H2C2R7) SEH 02/07  16:55:05 9:53:30 1:42:33

14 Bui Corentin [564]  Lyon (69001) SEH 02/07  16:55:09 9:53:34 1:42:37

15 Desplanches Luc [612]  Moutiers (73600) V1H 02/07  16:56:03 9:54:28 1:43:31

16 Socie Martial [628] Pays Montbeliard Trail VAUCLUSE (25380) V1H 02/07  17:01:40 10:00:05 1:49:08

17 Marie Jérémy [537]  Crespières (78121) SEH 02/07  17:01:52 10:00:17 1:49:20

18 Barbier Nicolas [622] Born To Run Rèves (6210) SEH 02/07  17:04:17 10:02:42 1:51:45

19 Depraz-Depland Maël [739]  Saint gervais-les-bains (74170) SEH 02/07  17:10:29 10:08:54 1:57:57

20 Bouday Ivan [682] Sport Et Cimes Athose (25580) SEH 02/07  17:21:31 10:19:56 2:08:59

21 Bellard Philippe [603]  SAINT MARTIN DE BELLEVUE () V1H 02/07  17:26:16 10:24:41 2:13:44

22 Prigent  Adrien [565] Adventrunning Rambouillet (78120) SEH 02/07  17:30:10 10:28:35 2:17:38

23 Billaud Stephane [663] Csc nanteau sur essonne (77760) V1H 02/07  17:31:04 10:29:29 2:18:32

24 Guyot Jérémy [653] Team Zéphir Alsace Habsheim (68440) SEH 02/07  17:33:30 10:31:55 2:20:58

25 Wolf Denis [711] Kikourou BRIGNAIS (69530) V1H 02/07  17:34:02 10:32:27 2:21:30

26 Hausmann Vincent [591] Dijon Single Track dijon (21000) SEH 02/07  17:35:33 10:33:58 2:23:01

27 Daucourt Alexis [757]  SAINT GERVAIS LES BAINS (74170) SEH 02/07  17:35:42 10:34:07 2:23:10

28 Ducroz Frédéric [697] Cmbm SAINT GERVAIS (74170) SEH 02/07  17:37:54 10:36:19 2:25:22

29 Meiffren Daniel [634] Tontontrailers Marseille (13013) V1H 02/07  17:41:30 10:39:55 2:28:58

30 Henrion David [614] Saone Mont D'or Nature LYON (69009) SEH 02/07  17:42:22 10:40:47 2:29:50

31 Le Moan Loic [539] Acigné Jogging acigné (35690) V1H 02/07  17:43:17 10:41:42 2:30:45

32 Guerineau Benoit [589]  Paris (75017) SEH 02/07  17:44:45 10:43:10 2:32:13

33 Magnaudeix Thomas [582] Mere Paris (75016 ) SEH 02/07  17:44:49 10:43:14 2:32:17

34 Bouillot Thomas [536]  Ornex (01210) SEH 02/07  17:45:24 10:43:49 2:32:52

35 Dupuis Mickael [709] Us Joigny C L Immo SENS (89100) SEH 02/07  17:45:47 10:44:12 2:33:15

36 Dieulangard Guillaume [771]  LA REGRIPPIERE (44330) SEH 02/07  17:47:26 10:45:51 2:34:54

37 Julien Guiberteau [742]  Morzine (74110) SEH 02/07  17:51:39 10:50:04 2:39:07

38
Durand Jean-Christophe [507] Double A Saint Genis Pouilly

(01630)
SEH 02/07  17:53:39 10:52:04 2:41:07

39 Le Luyer Sébastien [557]  ALBERTVILLE (73200) SEH 02/07  17:54:16 10:52:41 2:41:44

40 Serre Stephane [572] Courir Livron Loisir LIVRON (26250) V1H 02/07  17:57:52 10:56:17 2:45:20

41 Serrasset Maxime [774]  VIUZ-EN-SALLAZ (74250) SEH 02/07  18:08:33 11:06:58 2:56:01

42 Morel-Vulliez Christophe [750]  Thonon (74200) V1H 02/07  18:08:37 11:07:02 2:56:05

6

http://montagnhard.free.fr/
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Douheret Eric [672] Courbevoie Courbevoie (92400) V2H 02/07  18:08:52 11:07:17 2:56:20

44 Mahowlic David [705]  LE BELIEU (25500) SEH 02/07  18:10:11 11:08:36 2:57:39

45 Lhoste Olivier [706] Les Fins LES FINS (25500) V1H 02/07  18:10:14 11:08:39 2:57:42

46 Besseas Benoit [613] Clermont Triathlon aubiere (63170) SEH 02/07  18:13:00 11:11:25 3:00:28

47 Vallee Gilles [710] Udspvo beauchamp (95250) V1H 02/07  18:15:38 11:14:03 3:03:06

48 Masmondet Fabien [555] Avoc ALLONZIER LA CAILLE (74350) V1H 02/07  18:22:57 11:21:22 3:10:25

49
Broche Christophe [689] Team Pounet Jacob-Bellecombette

(73000)
V1H 02/07  18:23:46 11:22:11 3:11:14

50 Pierre Vincent [502] Usm Viroflay VIROFLAY (78220) SEH 02/07  18:24:54 11:23:19 3:12:22

51 Duchezeau Xavier [544] Asc Tournan tournan (77220) SEH 02/07  18:25:22 11:23:47 3:12:50

52 Matosevic Frederic [633] Sg Hericourt frederic-fontaine (70200) V1H 02/07  18:25:27 11:23:52 3:12:55

53 Conejo Michael [501]  st leger sur dheune (71510) SEH 02/07  18:26:10 11:24:35 3:13:38

54 Mareau Pascal [545]  VILLE LA GRAND (74100) V2H 02/07  18:26:26 11:24:51 3:13:54

55 Boch Jerome [580]  CHEVRY (01170) SEH 02/07  18:29:56 11:28:21 3:17:24

56 Guyot Jerome [760]  RENNES (35000) SEH 02/07  18:30:54 11:29:19 3:18:22

57 Vidal Kevin [600]  Baume-les-Dames (25110) SEH 02/07  18:35:43 11:34:08 3:23:11

58 Bodevin Frederic [512]  antony (92160) SEH 02/07  18:36:02 11:34:27 3:23:30

59
Saupin Hugo [615] Ac La Chapelle Sur Erdre GRANDCHAMPS

DES FONTAINES (44119)
V1H 02/07  18:37:30 11:35:55 3:24:58

60 Jomand Baptiste [637] Team Mont Du Lyonnais Messimy (69510) SEH 02/07  18:39:42 11:38:07 3:27:10

61 Rey Philippe [639] Team Monts Du Lyonnais Messimy (69510) V1H 02/07  18:39:44 11:38:09 3:27:12

62 Ressegaire Jean-Marie [563]  Theys (38570) V1H 02/07  18:39:49 11:38:14 3:27:17

63 Duchamp Sebastien [510] Gônes Raideurs PARCIEUX (01600) V1H 02/07  18:40:39 11:39:04 3:28:07

64 Cluet Kevin [578] Caf Leman St Romain de Jalionas (38460) SEH 02/07  18:41:38 11:40:03 3:29:06

65
Schwartzentruber Arnaud [767] La Foulée Muroise GENAS

(69740)
V1H 02/07  18:44:12 11:42:37 3:31:40

66 Renard Francois [538] Viscacha NICE (06100) SEH 02/07  18:52:17 11:50:42 3:39:45

67
Badet David [714] Team Trail Go Sport Vesoul echenoz la Méline

(70000)
SEH 02/07  18:59:29 11:57:54 3:46:57

68 Van Heugten Bram [681]  DOMANCY (74700) SEH 02/07  19:02:04 12:00:29 3:49:32

69 Grether Stefan [666]  St. Gervais-les-Bains (74170) SEH 02/07  19:02:05 12:00:30 3:49:33

70 Vallet Stéphane [518]  sain-bel (69210) SEH 02/07  19:02:11 12:00:36 3:49:39

71 Ducruez Pascal [704]  VILLARGONDRAN (73300) V1H 02/07  19:05:46 12:04:11 3:53:14

72 Clement Jordan [595]  le Plessis Grammoire (49124) SEH 02/07  19:05:58 12:04:23 3:53:26

73
Vindrier Alain [746] Smag/team Vagabond MONTBRISON

(42600)
V3H 02/07  19:11:15 12:09:40 3:58:43

74 Mr Villegas Jérôme [551] Nd2br Meillonnas (01370) V1H 02/07  19:11:51 12:10:16 3:59:19

75 Mouton Hugo [514]  Paris (75007) SEH 02/07  19:15:25 12:13:50 4:02:53

76
Plancher Jerome [764] Avignon Le Pontet Triathlon vedene

(84270)
V1H 02/07  19:15:43 12:14:08 4:03:11

77
Liausu Pierre [725] Avignon Le Pontet Triathlon AVIGNON

(84000)
SEH 02/07  19:15:45 12:14:10 4:03:13

78 Pourbaix Guillaume [590]  Paris (75017) SEH 02/07  19:23:55 12:22:20 4:11:23

79 Denimal Brice [640]  Lys lez lannoy (59390) SEH 02/07  19:25:35 12:24:00 4:13:03

80 Hautier Thibaut [627]  Mouthier Haute Pierre (25920) SEH 02/07  19:26:51 12:25:16 4:14:19

81 Ucelli Robin [623]  PARIS (75011) SEH 02/07  19:27:06 12:25:31 4:14:34

82 Degroote Benjamin [687]  Boulogne sur mer (62200) SEH 02/07  19:27:08 12:25:33 4:14:36

83
Brevelet Chris [631] Sport Et Loisirs Environnement CHALONNES

SUR LOIRE (49290)
V1H 02/07  19:33:36 12:32:01 4:21:04
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

84 Colas Jean [727] Métallo Sport Chantenay NANTES (44100) V1H 02/07  19:33:40 12:32:05 4:21:08

85
Haack Stéphane [630] Besançon Athlétic Club CHAMPAGNEY

(25170)
V2H 02/07  19:34:01 12:32:26 4:21:29

86 Bappert Kévin [540]  SALLANCHES (74700) SEH 02/07  19:36:53 12:35:18 4:24:21

87 Bernhard Mickaël [541]  Huttenheim (67230) SEH 02/07  19:36:55 12:35:20 4:24:23

88 Herand Pierre [517] Chartres Vertical  CHARTRES (28000) SEH 02/07  19:39:59 12:38:24 4:27:27

89 Chanel Patrick [730] Bresse Tonique Team ETREZ (01340) V2H 02/07  19:42:30 12:40:55 4:29:58

90 Cochet Ludovic [722] Foissiat Bresse Running FOISSIAT (01340) SEH 02/07  19:42:31 12:40:56 4:29:59

91 Roux Dorian [609] Du Suzon A La Vareze  VERNIOZ (38150) SEH 02/07  19:42:49 12:41:14 4:30:17

92 Palas Benjamin [734]  GEISPOLSHEIM (67118 ) SEH 02/07  19:45:42 12:44:07 4:33:10

93 Gerentes Gilbert [700] Aucun arsac en velay (43700) V1H 02/07  19:47:05 12:45:30 4:34:33

94 Marcon David [567] Trail Again chaspinhac (43700) V1H 02/07  19:47:07 12:45:32 4:34:35

95 Foulon Pierre Yves [519] Kikourou fareins (01480) V1H 02/07  19:47:15 12:45:40 4:34:43

96 Camus Ludovic [694] Team Tao onnion (74490) V1H 02/07  19:50:35 12:49:00 4:38:03

97 Arnal Gilles [753]  meyrié (38300 ) V1H 02/07  19:50:45 12:49:10 4:38:13

98 Gillard Claude [524] Kikourou Chapet (78130) V2H 02/07  19:53:41 12:52:06 4:41:09

99 Pelegrin Jean [504]  Reyrieux  (01600) SEH 02/07  19:54:01 12:52:26 4:41:29

100 Gueudet David [509] Kikourou Croissy-Beaubourg (77183) ESH 02/07  19:54:22 12:52:47 4:41:50

101 Papazian Antranik [719] Cs Ibm Marseille MARSEILLE (13011) V3H 02/07  19:54:37 12:53:02 4:42:05

102 De Meersman Thibaut [547] Caraco'trailers Marchovelette (5380) SEH 02/07  19:54:39 12:53:04 4:42:07

103 Boyer Jonathan [755]  SAINT AMAND MONTROND (18200) SEH 02/07  19:56:48 12:55:13 4:44:16

104 Larcher Stéphane [584] Happy Lactique Sergy (01630) V1H 02/07  19:56:53 12:55:18 4:44:21

105 Fillette Stephane [773]   () V1H 02/07  19:57:45 12:56:10 4:45:13

106 Collet Daniel [604]  rumilly (74150) V2H 02/07  19:59:05 12:57:30 4:46:33

107 Lameau Julien [602] Snecma Sport lardy (91510) SEH 02/07  20:01:18 12:59:43 4:48:46

108 Lochon Romain [685] Kikourou LYON (69003) SEH 02/07  20:04:10 13:02:35 4:51:38

109 Wagner Sébastien [528]  CARRIERES-SUR-SEINE (78420) V1H 02/07  20:05:45 13:04:10 4:53:13

110 Hojnacki Laurent [534] Oxygène Belbeuf Montmain (76520) V2H 02/07  20:10:06 13:08:31 4:57:34

111 Andrieu Guillaume [684] Back At Night la madeleine (59110) SEH 02/07  20:10:09 13:08:34 4:57:37

112 Magnani Marc [692] Spac SALLANCHES (74700) V1H 02/07  20:11:20 13:09:45 4:58:48

113 Cluet Frederic [579]  st romain de galions (38460) V2H 02/07  20:11:48 13:10:13 4:59:16

114 Sorin Emmanuel [688] Msc Chantenay NANTES (44100) SEH 02/07  20:11:51 13:10:16 4:59:19

115 Wahl Laurent [503] Usmv chaville (92370) V2H 02/07  20:12:14 13:10:39 4:59:42

116 Coq Flavien [571]  Le Vesinet (78110) SEH 02/07  20:14:59 13:13:24 5:02:27

117 Warchol Alexandre [561] Viriat Marathon VIRIAT (01440) V1H 02/07  20:15:59 13:14:24 5:03:27

118 Leroux Marc [735]  FRANGY (74270) V1H 02/07  20:16:39 13:15:04 5:04:07

119 Bourget Jean Paul [594]  VERNIOZ (38150) V2H 02/07  20:18:06 13:16:31 5:05:34

120 Thouvenin Benoit [744] As Croiss Tignes 2100 tignes (73320) SEH 02/07  20:24:32 13:22:57 5:12:00

121 Bozon Lionel [756]  MASSONGY (74140) V1H 02/07  20:24:36 13:23:01 5:12:04

122
Florent Yvon [619]  Sl Ac La Chapelle Sur Erdre La Chapelle Sur

Erdre (44240)
V1H 02/07  20:25:00 13:23:25 5:12:28

123 Phan Ngoc-Danh [607] Les Hamsters Montmartrois Paris (75017) V1H 02/07  20:25:42 13:24:07 5:13:10

124 Faivre Pierre-Hugues [772]  MONTMOROT (39570) V1H 02/07  20:31:16 13:29:41 5:18:44

125 Costal Bruno [668] Nature Sport Attitude Tour en Sologne (41250) V1H 02/07  20:32:52 13:31:17 5:20:20

126 Socquet-Clerc Bertrand [593]  Poisy (74330) SEH 02/07  20:34:20 13:32:45 5:21:48

127 Angibaud Frédéric [667] Dupont  guyancourt (78280) V1H 02/07  20:36:13 13:34:38 5:23:41

128 Angibaud Laurent [659] Dupont  Gainesville, Florida (32653) V1H 02/07  20:36:16 13:34:41 5:23:44

129
Berthillot Franck [699] Kikourou Lyon Ultra Run BRIGNAIS

(69530)
V1H 02/07  20:36:47 13:35:12 5:24:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

130 Mouton Julien [513]  St Nicolas de Veroce (75000) SEH 02/07  20:37:11 13:35:36 5:24:39

131 Zajacz Jean-Pierre [573] Fr'anse ANSE (69480) V1H 02/07  20:38:59 13:37:24 5:26:27

132 Vercaigne Bob [723]  TOURCOING (59200 ) V2H 02/07  20:40:10 13:38:35 5:27:38

133 Letort Anthony [644]  La Ville Aux Dames (37700) SEH 02/07  20:42:32 13:40:57 5:30:00

134
Andreosso Richard [676] Union Athletique Des Couleurs

VEZERONCE CURTIN (38510)
V2H 02/07  20:49:04 13:47:29 5:36:32

135 Vankelst Lucas [698] Hem Athletic Club HEM (59510) V1H 02/07  20:50:19 13:48:44 5:37:47

136 Leterme Eric [695]  LYS LEZ LANNOY (59390) SEH 02/07  20:50:22 13:48:47 5:37:50

137 Lebeau Mathias [516] Kikourou Paris (75010) SEH 02/07  20:50:39 13:49:04 5:38:07

138 Garassus Paul [508] 0 LYON (69006) V2H 02/07  20:50:46 13:49:11 5:38:14

139
Dieulangard Marc [713] Athlétic Club Chapelain La

Chapelle-sur-Erdre (44240)
V2H 02/07  20:51:13 13:49:38 5:38:41

140 Cini Stephane [611] Team Trail Les Givrés Villepreux (78450) V1H 02/07  20:52:22 13:50:47 5:39:50

141 Akoun Gérald [743]  MARLY LE ROI (78160) V1H 02/07  20:52:24 13:50:49 5:39:52

142 Perrone Pascal [763]  SAINT GERVAIS LES BAINS (74170) SEH 02/07  20:52:37 13:51:02 5:40:05

143 Pionneau Eric [731] Avffondettes/as Ripault fondettes (37230) V2H 02/07  20:53:57 13:52:22 5:41:25

144 Bailly Jérôme [728] As Ripault PONT DE RUAN (37260) V1H 02/07  20:53:59 13:52:24 5:41:27

145
Hautier Guillaume [642] Jogging Athletic Club De L'oise (jaco)

Bitche (57230)
SEH 02/07  20:57:56 13:56:21 5:45:24

146 Cognard Gabriel [568]  La Chapelle-sur-Erdre (44240) SEH 02/07  21:02:50 14:01:15 5:50:18

147 Goujon Patrice [759]  SAINT BONNET DE MURE (69720) V2H 02/07  21:03:17 14:01:42 5:50:45

148 Pelegrin Frank [505]  Parcieux (01600) V1H 02/07  21:07:34 14:05:59 5:55:02

149 Cardon Romuald [680]  Paris (75014) V1H 02/07  21:10:40 14:09:05 5:58:08

150 Flecher Ludovic [724]  MAISONS LAFFITTE (78600) SEH 02/07  21:10:43 14:09:08 5:58:11

151 Favier Julien [532]  Paris (75017) SEH 02/07  21:20:00 14:18:25 6:07:28

152 Colpart Patrick [624]  BOUC BEL AIR (13320) V2H 02/07  21:21:00 14:19:25 6:08:28

153 Broc Renaud [523]  reyrieux (01600) V1H 02/07  21:24:29 14:22:54 6:11:57

154 Dumontier Fabien [569] Uac Morestel morestel (38510) V1H 02/07  21:25:29 14:23:54 6:12:57

155 Truffier Philippe [729] Fac MARIGNIER (74970) V2H 02/07  21:27:20 14:25:45 6:14:48

156 Boubet Stéphan [770]  Magny le Hongre (77700) V1H 02/07  21:35:34 14:33:59 6:23:02

157 Mosconi Remi [617] Kikourou Ruy-Montceau (38300) V1H 02/07  21:38:00 14:36:25 6:25:28

158 Siegwald Richard [674]  La Varenne Saint Hilaire (94210) V2H 02/07  21:38:06 14:36:31 6:25:34

159 Charton Jacques [657]  PARIS 10 (75010) SEH 02/07  21:39:16 14:37:41 6:26:44

160 Noel Yves [696]  PARIS (75020) V1H 02/07  21:39:23 14:37:48 6:26:51

161 Choupeaux Emmanuel [732]  PETIT COURONNE (76650) V1H 02/07  21:40:15 14:38:40 6:27:43

162 Manero Sylvain [522] Kikourou Lyon (69008) SEH 02/07  21:41:02 14:39:27 6:28:30

163 Ouvrier Buffet Antoine [576] Spac SALLANCHES (74700) V1H 02/07  21:54:06 14:52:31 6:41:34

164 Da Costa Oliveira Carlos [645]  Puteaux (92800) V1H 02/07  21:55:26 14:53:51 6:42:54

165 Asselin Pierre [703]  PARIS (75011) V2H 02/07  21:56:30 14:54:55 6:43:58

166 Delhommais Franck [662]  MONTIGNY LE BX (78180) V1H 02/07  21:58:35 14:57:00 6:46:03

167
Pichot Yann [588] S/l Ac La Chapelle/erdre La Chapelle sur Erdre

(44240)
V1H 02/07  22:01:21 14:59:46 6:48:49

168 Le Sech Jean-Francois [664] Kikourou LYON (69006) V2H 02/07  22:08:39 15:07:04 6:56:07

169 Le Sech Antoine [651]  Boulogne-Billancourt (92100) SEH 02/07  22:08:40 15:07:05 6:56:08

170 Houlbert David [554]  Cergy (95000) SEH 02/07  22:13:28 15:11:53 7:00:56

171 Van Arensbergen Bart [741]  MAARN (3951) SEH 02/07  22:16:46 15:15:11 7:04:14

172 Hoogenkamp Simon [740]  DOORN (3941) V1H 02/07  22:16:48 15:15:13 7:04:16

173 Bourgeois Arnaud [690]  la roche (74800) SEH 02/07  22:24:15 15:22:40 7:11:43

174 Caille Bruno [629] As Air France ROSNY-SOUS-BOIS (93110) V2H 02/07  22:36:57 15:35:22 7:24:25

9



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

175 Hofstra Tsjeard [702] Frysman WOMMELS (87312) SEH 02/07  22:40:59 15:39:24 7:28:27

176 Guerin Jean Claude [560]  LACHASSAGNE (69480) V3H 02/07  23:09:50 16:08:15 7:57:18

177 Angelini Jerome [641] Domont Athlétisme EAUBONNE (95600) V2H 02/07  23:09:59 16:08:24 7:57:27

178 Raillard Julien [654] F2v Foulées De Varces Vif Varces (38760) V1H 02/07  23:15:46 16:14:11 8:03:14

179 Kerleroux Gwenael [671]  Le Plessis Robinson (92350) V1H 02/07  23:30:03 16:28:28 8:17:31

180 Touret Olivier [768]  Viroflay (78220) V1H 02/07  23:30:10 16:28:35 8:17:38

181 Battistoni Frédéric [717]  Rueil Malmaison (92500) V1H 02/07  23:35:03 16:33:28 8:22:31

182 Lutzkanoff Rodolphe [500] Kikourou Pers Jussy (74930) V1H 02/07  23:45:10 16:43:35 8:32:38

183 Gerard Pascal [655]  liege (4000) SEH 02/07  23:45:27 16:43:52 8:32:55

184 Feuillet Philippe [586] Aschr rochefort (17300) V2H 03/07  00:55:03 17:53:28 9:42:31
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Classement Scratch Femmes

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce02/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Le Flanchec Nathalie [733] Ecrins Trail Running MARIGNANE

(13700)
V1F 02/07  17:46:22 10:44:47  

2 Deparis Marie [575] Trailers Du Mole Viuz-en-Sallaz (74250) V1F 02/07  18:32:08 11:30:33 0:45:46

3 Po?ek Maja [752]  ANNECY LE VIEUX (74940) SEF 02/07  19:16:15 12:14:40 1:29:53

4 Schroegel Claudia [715] Ar Trail Team LONDON (1111) SEF 02/07  20:01:26 12:59:51 2:15:04

5 Chereau Chantal [661] Nature Sport Attitude BLOIS (41000) V2F 02/07  22:00:22 14:58:47 4:14:00

6 Flage Michèle [606] Endurance Grignon Les Menuires (73440) V3F 02/07  22:24:19 15:22:44 4:37:57

7 Chamaillard Marylin [738]  Paris (75020) SEF 02/07  22:40:06 15:38:31 4:53:44

8
Quintin Delphine [621] Ac La Chapelle Sur Erdre NANTES (44300

)
SEF 02/07  23:09:45 16:08:10 5:23:23

9 Papazian Françoise [720] Cs Ibm Marseille MARSEILLE (13011) V3F 02/07  23:15:42 16:14:07 5:29:20
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Classement ESH

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce02/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gueudet David [509] Kikourou Croissy-Beaubourg (77183) ESH 02/07  19:54:22 12:52:47  

Non classés ESH
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Classement SEF

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce02/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Po?ek Maja [752]  ANNECY LE VIEUX (74940) SEF 02/07  19:16:15 12:14:40  

2 Schroegel Claudia [715] Ar Trail Team LONDON (1111) SEF 02/07  20:01:26 12:59:51 0:45:11

3 Chamaillard Marylin [738]  Paris (75020) SEF 02/07  22:40:06 15:38:31 3:23:51

4
Quintin Delphine [621] Ac La Chapelle Sur Erdre NANTES (44300

)
SEF 02/07  23:09:45 16:08:10 3:53:30

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce02/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Polaszek Christophe [765] Chartres Vertical Chartres (28000) SEH 02/07  15:12:32 8:10:57  

2 Heitzmann Stephane [581] Dijonsingletrack dijon (21000) SEH 02/07  16:02:22 9:00:47 0:49:50

3 Pommard Nicolas [693]  La Balme de Sillingy (74330) SEH 02/07  16:32:11 9:30:36 1:19:39

4 Heitz Xavier [761]  VILLAZ (74370) SEH 02/07  16:54:34 9:52:59 1:42:02

5 Roumagnac Marc [511] Hfr Quebec, Ostie ! Montreal (H2C2R7) SEH 02/07  16:55:05 9:53:30 1:42:33

6 Bui Corentin [564]  Lyon (69001) SEH 02/07  16:55:09 9:53:34 1:42:37

7 Marie Jérémy [537]  Crespières (78121) SEH 02/07  17:01:52 10:00:17 1:49:20

8 Barbier Nicolas [622] Born To Run Rèves (6210) SEH 02/07  17:04:17 10:02:42 1:51:45

9 Depraz-Depland Maël [739]  Saint gervais-les-bains (74170) SEH 02/07  17:10:29 10:08:54 1:57:57

10 Bouday Ivan [682] Sport Et Cimes Athose (25580) SEH 02/07  17:21:31 10:19:56 2:08:59

11 Prigent  Adrien [565] Adventrunning Rambouillet (78120) SEH 02/07  17:30:10 10:28:35 2:17:38

12 Guyot Jérémy [653] Team Zéphir Alsace Habsheim (68440) SEH 02/07  17:33:30 10:31:55 2:20:58

13 Hausmann Vincent [591] Dijon Single Track dijon (21000) SEH 02/07  17:35:33 10:33:58 2:23:01

14 Daucourt Alexis [757]  SAINT GERVAIS LES BAINS (74170) SEH 02/07  17:35:42 10:34:07 2:23:10

15 Ducroz Frédéric [697] Cmbm SAINT GERVAIS (74170) SEH 02/07  17:37:54 10:36:19 2:25:22

16 Henrion David [614] Saone Mont D'or Nature LYON (69009) SEH 02/07  17:42:22 10:40:47 2:29:50

17 Guerineau Benoit [589]  Paris (75017) SEH 02/07  17:44:45 10:43:10 2:32:13

18 Magnaudeix Thomas [582] Mere Paris (75016 ) SEH 02/07  17:44:49 10:43:14 2:32:17

19 Bouillot Thomas [536]  Ornex (01210) SEH 02/07  17:45:24 10:43:49 2:32:52

20 Dupuis Mickael [709] Us Joigny C L Immo SENS (89100) SEH 02/07  17:45:47 10:44:12 2:33:15

21 Dieulangard Guillaume [771]  LA REGRIPPIERE (44330) SEH 02/07  17:47:26 10:45:51 2:34:54

22 Julien Guiberteau [742]  Morzine (74110) SEH 02/07  17:51:39 10:50:04 2:39:07

23
Durand Jean-Christophe [507] Double A Saint Genis Pouilly

(01630)
SEH 02/07  17:53:39 10:52:04 2:41:07

24 Le Luyer Sébastien [557]  ALBERTVILLE (73200) SEH 02/07  17:54:16 10:52:41 2:41:44

25 Serrasset Maxime [774]  VIUZ-EN-SALLAZ (74250) SEH 02/07  18:08:33 11:06:58 2:56:01

26 Mahowlic David [705]  LE BELIEU (25500) SEH 02/07  18:10:11 11:08:36 2:57:39

27 Besseas Benoit [613] Clermont Triathlon aubiere (63170) SEH 02/07  18:13:00 11:11:25 3:00:28

28 Pierre Vincent [502] Usm Viroflay VIROFLAY (78220) SEH 02/07  18:24:54 11:23:19 3:12:22

29 Duchezeau Xavier [544] Asc Tournan tournan (77220) SEH 02/07  18:25:22 11:23:47 3:12:50

30 Conejo Michael [501]  st leger sur dheune (71510) SEH 02/07  18:26:10 11:24:35 3:13:38

31 Boch Jerome [580]  CHEVRY (01170) SEH 02/07  18:29:56 11:28:21 3:17:24

32 Guyot Jerome [760]  RENNES (35000) SEH 02/07  18:30:54 11:29:19 3:18:22

33 Vidal Kevin [600]  Baume-les-Dames (25110) SEH 02/07  18:35:43 11:34:08 3:23:11

34 Bodevin Frederic [512]  antony (92160) SEH 02/07  18:36:02 11:34:27 3:23:30

35 Jomand Baptiste [637] Team Mont Du Lyonnais Messimy (69510) SEH 02/07  18:39:42 11:38:07 3:27:10

36 Cluet Kevin [578] Caf Leman St Romain de Jalionas (38460) SEH 02/07  18:41:38 11:40:03 3:29:06

37 Renard Francois [538] Viscacha NICE (06100) SEH 02/07  18:52:17 11:50:42 3:39:45

38
Badet David [714] Team Trail Go Sport Vesoul echenoz la Méline

(70000)
SEH 02/07  18:59:29 11:57:54 3:46:57

39 Van Heugten Bram [681]  DOMANCY (74700) SEH 02/07  19:02:04 12:00:29 3:49:32

40 Grether Stefan [666]  St. Gervais-les-Bains (74170) SEH 02/07  19:02:05 12:00:30 3:49:33

41 Vallet Stéphane [518]  sain-bel (69210) SEH 02/07  19:02:11 12:00:36 3:49:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Clement Jordan [595]  le Plessis Grammoire (49124) SEH 02/07  19:05:58 12:04:23 3:53:26

43 Mouton Hugo [514]  Paris (75007) SEH 02/07  19:15:25 12:13:50 4:02:53

44
Liausu Pierre [725] Avignon Le Pontet Triathlon AVIGNON

(84000)
SEH 02/07  19:15:45 12:14:10 4:03:13

45 Pourbaix Guillaume [590]  Paris (75017) SEH 02/07  19:23:55 12:22:20 4:11:23

46 Denimal Brice [640]  Lys lez lannoy (59390) SEH 02/07  19:25:35 12:24:00 4:13:03

47 Hautier Thibaut [627]  Mouthier Haute Pierre (25920) SEH 02/07  19:26:51 12:25:16 4:14:19

48 Ucelli Robin [623]  PARIS (75011) SEH 02/07  19:27:06 12:25:31 4:14:34

49 Degroote Benjamin [687]  Boulogne sur mer (62200) SEH 02/07  19:27:08 12:25:33 4:14:36

50 Bappert Kévin [540]  SALLANCHES (74700) SEH 02/07  19:36:53 12:35:18 4:24:21

51 Bernhard Mickaël [541]  Huttenheim (67230) SEH 02/07  19:36:55 12:35:20 4:24:23

52 Herand Pierre [517] Chartres Vertical  CHARTRES (28000) SEH 02/07  19:39:59 12:38:24 4:27:27

53 Cochet Ludovic [722] Foissiat Bresse Running FOISSIAT (01340) SEH 02/07  19:42:31 12:40:56 4:29:59

54 Roux Dorian [609] Du Suzon A La Vareze  VERNIOZ (38150) SEH 02/07  19:42:49 12:41:14 4:30:17

55 Palas Benjamin [734]  GEISPOLSHEIM (67118 ) SEH 02/07  19:45:42 12:44:07 4:33:10

56 Pelegrin Jean [504]  Reyrieux  (01600) SEH 02/07  19:54:01 12:52:26 4:41:29

57 De Meersman Thibaut [547] Caraco'trailers Marchovelette (5380) SEH 02/07  19:54:39 12:53:04 4:42:07

58 Boyer Jonathan [755]  SAINT AMAND MONTROND (18200) SEH 02/07  19:56:48 12:55:13 4:44:16

59 Lameau Julien [602] Snecma Sport lardy (91510) SEH 02/07  20:01:18 12:59:43 4:48:46

60 Lochon Romain [685] Kikourou LYON (69003) SEH 02/07  20:04:10 13:02:35 4:51:38

61 Andrieu Guillaume [684] Back At Night la madeleine (59110) SEH 02/07  20:10:09 13:08:34 4:57:37

62 Sorin Emmanuel [688] Msc Chantenay NANTES (44100) SEH 02/07  20:11:51 13:10:16 4:59:19

63 Coq Flavien [571]  Le Vesinet (78110) SEH 02/07  20:14:59 13:13:24 5:02:27

64 Thouvenin Benoit [744] As Croiss Tignes 2100 tignes (73320) SEH 02/07  20:24:32 13:22:57 5:12:00

65 Socquet-Clerc Bertrand [593]  Poisy (74330) SEH 02/07  20:34:20 13:32:45 5:21:48

66 Mouton Julien [513]  St Nicolas de Veroce (75000) SEH 02/07  20:37:11 13:35:36 5:24:39

67 Letort Anthony [644]  La Ville Aux Dames (37700) SEH 02/07  20:42:32 13:40:57 5:30:00

68 Leterme Eric [695]  LYS LEZ LANNOY (59390) SEH 02/07  20:50:22 13:48:47 5:37:50

69 Lebeau Mathias [516] Kikourou Paris (75010) SEH 02/07  20:50:39 13:49:04 5:38:07

70 Perrone Pascal [763]  SAINT GERVAIS LES BAINS (74170) SEH 02/07  20:52:37 13:51:02 5:40:05

71
Hautier Guillaume [642] Jogging Athletic Club De L'oise (jaco)

Bitche (57230)
SEH 02/07  20:57:56 13:56:21 5:45:24

72 Cognard Gabriel [568]  La Chapelle-sur-Erdre (44240) SEH 02/07  21:02:50 14:01:15 5:50:18

73 Flecher Ludovic [724]  MAISONS LAFFITTE (78600) SEH 02/07  21:10:43 14:09:08 5:58:11

74 Favier Julien [532]  Paris (75017) SEH 02/07  21:20:00 14:18:25 6:07:28

75 Charton Jacques [657]  PARIS 10 (75010) SEH 02/07  21:39:16 14:37:41 6:26:44

76 Manero Sylvain [522] Kikourou Lyon (69008) SEH 02/07  21:41:02 14:39:27 6:28:30

77 Le Sech Antoine [651]  Boulogne-Billancourt (92100) SEH 02/07  22:08:40 15:07:05 6:56:08

78 Houlbert David [554]  Cergy (95000) SEH 02/07  22:13:28 15:11:53 7:00:56

79 Van Arensbergen Bart [741]  MAARN (3951) SEH 02/07  22:16:46 15:15:11 7:04:14

80 Bourgeois Arnaud [690]  la roche (74800) SEH 02/07  22:24:15 15:22:40 7:11:43

81 Hofstra Tsjeard [702] Frysman WOMMELS (87312) SEH 02/07  22:40:59 15:39:24 7:28:27

82 Gerard Pascal [655]  liege (4000) SEH 02/07  23:45:27 16:43:52 8:32:55

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Michele Adorni [745]  1227 SEH

Antoine Dubray [736]  62000 SEH

Huw Francis [677] Bref, Je Fais Du Trail 74800 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Michel Gillard [748]  38330 SEH

Lionel Goubet [552]  59160 SEH

Guillaume Hugon [643]  69380 SEH

Julien Leger [701]  75003 SEH

Damien Marichal [558]  1000 SEH

Manuel Myotte Duquet [683]  25300 SEH

David Omar [650]  97439 SEH

Dimitri Perroux [596]  60140 SEH

Thomas Rosenstiehl [566]  74960 SEH
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Classement V1F

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce02/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Le Flanchec Nathalie [733] Ecrins Trail Running MARIGNANE

(13700)
V1F 02/07  17:46:22 10:44:47  

2 Deparis Marie [575] Trailers Du Mole Viuz-en-Sallaz (74250) V1F 02/07  18:32:08 11:30:33 0:45:46

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce02/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Massat Daniel [587]  roquebrune cap martin (06190) V1H 02/07  16:13:07 9:11:32  

2 Poole James [716] Ar Adidas Trail Team London (90210) V1H 02/07  16:18:09 9:16:34 0:05:02

3 Vallone Daniel [583]  vaugneray (69670) V1H 02/07  16:18:24 9:16:49 0:05:17

4 Schneider Michael [754]  Cologny (1223) V1H 02/07  16:34:04 9:32:29 0:20:57

5 Languillat Peter [669]  passy (89510) V1H 02/07  16:42:35 9:41:00 0:29:28

6 Robin Olivier [649] Chartres Vertical CHAMPHOL (28300) V1H 02/07  16:45:43 9:44:08 0:32:36

7 Desplanches Luc [612]  Moutiers (73600) V1H 02/07  16:56:03 9:54:28 0:42:56

8 Socie Martial [628] Pays Montbeliard Trail VAUCLUSE (25380) V1H 02/07  17:01:40 10:00:05 0:48:33

9 Bellard Philippe [603]  SAINT MARTIN DE BELLEVUE () V1H 02/07  17:26:16 10:24:41 1:13:09

10 Billaud Stephane [663] Csc nanteau sur essonne (77760) V1H 02/07  17:31:04 10:29:29 1:17:57

11 Wolf Denis [711] Kikourou BRIGNAIS (69530) V1H 02/07  17:34:02 10:32:27 1:20:55

12 Meiffren Daniel [634] Tontontrailers Marseille (13013) V1H 02/07  17:41:30 10:39:55 1:28:23

13 Le Moan Loic [539] Acigné Jogging acigné (35690) V1H 02/07  17:43:17 10:41:42 1:30:10

14 Serre Stephane [572] Courir Livron Loisir LIVRON (26250) V1H 02/07  17:57:52 10:56:17 1:44:45

15 Morel-Vulliez Christophe [750]  Thonon (74200) V1H 02/07  18:08:37 11:07:02 1:55:30

16 Lhoste Olivier [706] Les Fins LES FINS (25500) V1H 02/07  18:10:14 11:08:39 1:57:07

17 Vallee Gilles [710] Udspvo beauchamp (95250) V1H 02/07  18:15:38 11:14:03 2:02:31

18 Masmondet Fabien [555] Avoc ALLONZIER LA CAILLE (74350) V1H 02/07  18:22:57 11:21:22 2:09:50

19
Broche Christophe [689] Team Pounet Jacob-Bellecombette

(73000)
V1H 02/07  18:23:46 11:22:11 2:10:39

20 Matosevic Frederic [633] Sg Hericourt frederic-fontaine (70200) V1H 02/07  18:25:27 11:23:52 2:12:20

21
Saupin Hugo [615] Ac La Chapelle Sur Erdre GRANDCHAMPS

DES FONTAINES (44119)
V1H 02/07  18:37:30 11:35:55 2:24:23

22 Rey Philippe [639] Team Monts Du Lyonnais Messimy (69510) V1H 02/07  18:39:44 11:38:09 2:26:37

23 Ressegaire Jean-Marie [563]  Theys (38570) V1H 02/07  18:39:49 11:38:14 2:26:42

24 Duchamp Sebastien [510] Gônes Raideurs PARCIEUX (01600) V1H 02/07  18:40:39 11:39:04 2:27:32

25
Schwartzentruber Arnaud [767] La Foulée Muroise GENAS

(69740)
V1H 02/07  18:44:12 11:42:37 2:31:05

26 Ducruez Pascal [704]  VILLARGONDRAN (73300) V1H 02/07  19:05:46 12:04:11 2:52:39

27 Mr Villegas Jérôme [551] Nd2br Meillonnas (01370) V1H 02/07  19:11:51 12:10:16 2:58:44

28
Plancher Jerome [764] Avignon Le Pontet Triathlon vedene

(84270)
V1H 02/07  19:15:43 12:14:08 3:02:36

29
Brevelet Chris [631] Sport Et Loisirs Environnement CHALONNES

SUR LOIRE (49290)
V1H 02/07  19:33:36 12:32:01 3:20:29

30 Colas Jean [727] Métallo Sport Chantenay NANTES (44100) V1H 02/07  19:33:40 12:32:05 3:20:33

31 Gerentes Gilbert [700] Aucun arsac en velay (43700) V1H 02/07  19:47:05 12:45:30 3:33:58

32 Marcon David [567] Trail Again chaspinhac (43700) V1H 02/07  19:47:07 12:45:32 3:34:00

33 Foulon Pierre Yves [519] Kikourou fareins (01480) V1H 02/07  19:47:15 12:45:40 3:34:08

34 Camus Ludovic [694] Team Tao onnion (74490) V1H 02/07  19:50:35 12:49:00 3:37:28

35 Arnal Gilles [753]  meyrié (38300 ) V1H 02/07  19:50:45 12:49:10 3:37:38

36 Larcher Stéphane [584] Happy Lactique Sergy (01630) V1H 02/07  19:56:53 12:55:18 3:43:46

37 Fillette Stephane [773]   () V1H 02/07  19:57:45 12:56:10 3:44:38

38 Wagner Sébastien [528]  CARRIERES-SUR-SEINE (78420) V1H 02/07  20:05:45 13:04:10 3:52:38
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Magnani Marc [692] Spac SALLANCHES (74700) V1H 02/07  20:11:20 13:09:45 3:58:13

40 Warchol Alexandre [561] Viriat Marathon VIRIAT (01440) V1H 02/07  20:15:59 13:14:24 4:02:52

41 Leroux Marc [735]  FRANGY (74270) V1H 02/07  20:16:39 13:15:04 4:03:32

42 Bozon Lionel [756]  MASSONGY (74140) V1H 02/07  20:24:36 13:23:01 4:11:29

43
Florent Yvon [619]  Sl Ac La Chapelle Sur Erdre La Chapelle Sur

Erdre (44240)
V1H 02/07  20:25:00 13:23:25 4:11:53

44 Phan Ngoc-Danh [607] Les Hamsters Montmartrois Paris (75017) V1H 02/07  20:25:42 13:24:07 4:12:35

45 Faivre Pierre-Hugues [772]  MONTMOROT (39570) V1H 02/07  20:31:16 13:29:41 4:18:09

46 Costal Bruno [668] Nature Sport Attitude Tour en Sologne (41250) V1H 02/07  20:32:52 13:31:17 4:19:45

47 Angibaud Frédéric [667] Dupont  guyancourt (78280) V1H 02/07  20:36:13 13:34:38 4:23:06

48 Angibaud Laurent [659] Dupont  Gainesville, Florida (32653) V1H 02/07  20:36:16 13:34:41 4:23:09

49
Berthillot Franck [699] Kikourou Lyon Ultra Run BRIGNAIS

(69530)
V1H 02/07  20:36:47 13:35:12 4:23:40

50 Zajacz Jean-Pierre [573] Fr'anse ANSE (69480) V1H 02/07  20:38:59 13:37:24 4:25:52

51 Vankelst Lucas [698] Hem Athletic Club HEM (59510) V1H 02/07  20:50:19 13:48:44 4:37:12

52 Cini Stephane [611] Team Trail Les Givrés Villepreux (78450) V1H 02/07  20:52:22 13:50:47 4:39:15

53 Akoun Gérald [743]  MARLY LE ROI (78160) V1H 02/07  20:52:24 13:50:49 4:39:17

54 Bailly Jérôme [728] As Ripault PONT DE RUAN (37260) V1H 02/07  20:53:59 13:52:24 4:40:52

55 Pelegrin Frank [505]  Parcieux (01600) V1H 02/07  21:07:34 14:05:59 4:54:27

56 Cardon Romuald [680]  Paris (75014) V1H 02/07  21:10:40 14:09:05 4:57:33

57 Broc Renaud [523]  reyrieux (01600) V1H 02/07  21:24:29 14:22:54 5:11:22

58 Dumontier Fabien [569] Uac Morestel morestel (38510) V1H 02/07  21:25:29 14:23:54 5:12:22

59 Boubet Stéphan [770]  Magny le Hongre (77700) V1H 02/07  21:35:34 14:33:59 5:22:27

60 Mosconi Remi [617] Kikourou Ruy-Montceau (38300) V1H 02/07  21:38:00 14:36:25 5:24:53

61 Noel Yves [696]  PARIS (75020) V1H 02/07  21:39:23 14:37:48 5:26:16

62 Choupeaux Emmanuel [732]  PETIT COURONNE (76650) V1H 02/07  21:40:15 14:38:40 5:27:08

63 Ouvrier Buffet Antoine [576] Spac SALLANCHES (74700) V1H 02/07  21:54:06 14:52:31 5:40:59

64 Da Costa Oliveira Carlos [645]  Puteaux (92800) V1H 02/07  21:55:26 14:53:51 5:42:19

65 Delhommais Franck [662]  MONTIGNY LE BX (78180) V1H 02/07  21:58:35 14:57:00 5:45:28

66
Pichot Yann [588] S/l Ac La Chapelle/erdre La Chapelle sur Erdre

(44240)
V1H 02/07  22:01:21 14:59:46 5:48:14

67 Hoogenkamp Simon [740]  DOORN (3941) V1H 02/07  22:16:48 15:15:13 6:03:41

68 Raillard Julien [654] F2v Foulées De Varces Vif Varces (38760) V1H 02/07  23:15:46 16:14:11 7:02:39

69 Kerleroux Gwenael [671]  Le Plessis Robinson (92350) V1H 02/07  23:30:03 16:28:28 7:16:56

70 Touret Olivier [768]  Viroflay (78220) V1H 02/07  23:30:10 16:28:35 7:17:03

71 Battistoni Frédéric [717]  Rueil Malmaison (92500) V1H 02/07  23:35:03 16:33:28 7:21:56

72 Lutzkanoff Rodolphe [500] Kikourou Pers Jussy (74930) V1H 02/07  23:45:10 16:43:35 7:32:03

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Frédéric Chabaud [542]  01370 V1H

Michael Chaillou [616]  74250 V1H
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Classement V2F

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce02/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Chereau Chantal [661] Nature Sport Attitude BLOIS (41000) V2F 02/07  22:00:22 14:58:47  

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce02/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Rey Patrick [766]  Sevrier (74320) V2H 02/07  15:56:06 8:54:31  

2 Laffin Bruno [762]  ARBUSIGNY (74930) V2H 02/07  16:08:10 9:06:35 0:12:04

3 Douheret Eric [672] Courbevoie Courbevoie (92400) V2H 02/07  18:08:52 11:07:17 2:12:46

4 Mareau Pascal [545]  VILLE LA GRAND (74100) V2H 02/07  18:26:26 11:24:51 2:30:20

5
Haack Stéphane [630] Besançon Athlétic Club CHAMPAGNEY

(25170)
V2H 02/07  19:34:01 12:32:26 3:37:55

6 Chanel Patrick [730] Bresse Tonique Team ETREZ (01340) V2H 02/07  19:42:30 12:40:55 3:46:24

7 Gillard Claude [524] Kikourou Chapet (78130) V2H 02/07  19:53:41 12:52:06 3:57:35

8 Collet Daniel [604]  rumilly (74150) V2H 02/07  19:59:05 12:57:30 4:02:59

9 Hojnacki Laurent [534] Oxygène Belbeuf Montmain (76520) V2H 02/07  20:10:06 13:08:31 4:14:00

10 Cluet Frederic [579]  st romain de galions (38460) V2H 02/07  20:11:48 13:10:13 4:15:42

11 Wahl Laurent [503] Usmv chaville (92370) V2H 02/07  20:12:14 13:10:39 4:16:08

12 Bourget Jean Paul [594]  VERNIOZ (38150) V2H 02/07  20:18:06 13:16:31 4:22:00

13 Vercaigne Bob [723]  TOURCOING (59200 ) V2H 02/07  20:40:10 13:38:35 4:44:04

14
Andreosso Richard [676] Union Athletique Des Couleurs

VEZERONCE CURTIN (38510)
V2H 02/07  20:49:04 13:47:29 4:52:58

15 Garassus Paul [508] 0 LYON (69006) V2H 02/07  20:50:46 13:49:11 4:54:40

16
Dieulangard Marc [713] Athlétic Club Chapelain La

Chapelle-sur-Erdre (44240)
V2H 02/07  20:51:13 13:49:38 4:55:07

17 Pionneau Eric [731] Avffondettes/as Ripault fondettes (37230) V2H 02/07  20:53:57 13:52:22 4:57:51

18 Goujon Patrice [759]  SAINT BONNET DE MURE (69720) V2H 02/07  21:03:17 14:01:42 5:07:11

19 Colpart Patrick [624]  BOUC BEL AIR (13320) V2H 02/07  21:21:00 14:19:25 5:24:54

20 Truffier Philippe [729] Fac MARIGNIER (74970) V2H 02/07  21:27:20 14:25:45 5:31:14

21 Siegwald Richard [674]  La Varenne Saint Hilaire (94210) V2H 02/07  21:38:06 14:36:31 5:42:00

22 Asselin Pierre [703]  PARIS (75011) V2H 02/07  21:56:30 14:54:55 6:00:24

23 Le Sech Jean-Francois [664] Kikourou LYON (69006) V2H 02/07  22:08:39 15:07:04 6:12:33

24 Caille Bruno [629] As Air France ROSNY-SOUS-BOIS (93110) V2H 02/07  22:36:57 15:35:22 6:40:51

25 Angelini Jerome [641] Domont Athlétisme EAUBONNE (95600) V2H 02/07  23:09:59 16:08:24 7:13:53

26 Feuillet Philippe [586] Aschr rochefort (17300) V2H 03/07  00:55:03 17:53:28 8:58:57

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Michel Delorme [758]  38200 V2H

Olivier Mevel [597]  38150 V2H

Didier Petitjean [751]  68100 V2H
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Classement V3F

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce02/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Flage Michèle [606] Endurance Grignon Les Menuires (73440) V3F 02/07  22:24:19 15:22:44  

2 Papazian Françoise [720] Cs Ibm Marseille MARSEILLE (13011) V3F 02/07  23:15:42 16:14:07 0:51:23

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce02/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Vindrier Alain [746] Smag/team Vagabond MONTBRISON

(42600)
V3H 02/07  19:11:15 12:09:40  

2 Papazian Antranik [719] Cs Ibm Marseille MARSEILLE (13011) V3H 02/07  19:54:37 12:53:02 0:43:22

3 Guerin Jean Claude [560]  LACHASSAGNE (69480) V3H 02/07  23:09:50 16:08:15 3:58:35

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce02/07/2016 - 03/07/2016
Distance: 60   D+: 5000

Non classés V4H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Runner 800 Runner 800 [800]  V4H
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